
2024 年 4 月吉日 

 

所属長 殿 

 

東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部女子部  

部長     清水  直樹  

（公印省略） 

 

 

総会及び審判に関する研究協議会への 

女子バレーボール部顧問派遣依頼について 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当部の活動に

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 2024 年度 東京都高等学校バレーボール専門部女子部総会を下

記の通り開催いたします。 

 つきましては、公務ご多忙中とは存じますが、貴所属         教諭

の派遣方についてご高配賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

１．期  日   2024 年 4 月 14 日（日） 

           13:30 受付開始 

           14:00 開  始 

           16:00 終了予定 

 

２．会  場   十文字高等学校 （豊島区北大塚 1-10-33） 

 

３．議  題   2024 年度当部担当事業について 

審判に関する研究協議会 他 

 

 

以上 

 



2024 年 4 月吉日 
 

加盟高等学校顧問 各位 
 

東京都高体連バレーボール専門部女子部 

部長  清水 直樹 

（公印省略） 

 

総会及び審判に関する研究協議会について 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当部の活動にご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、この度 2024 年度東京都高体連バレーボール専門部女子部総会を下記の通り開催いたします。

つきましては、公務ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

敬具 
 

                   記 

１．期  日   2024 年 4 月 14 日（日） 

           13:30 受付開始  14:00 開始  16:00 終了予定 

２．会  場   十文字高等学校 （豊島区北大塚 1-10-33） 

３．議  題   2024 年度当部担当事業について 

         審判に関する研究協議会 他 

※教職員１名・生徒１名が参加してください。 

※配付資料がありますので、代表１名は必ずご参加ください。 

※教職員の方がご欠席の場合は、生徒が委任状を持参し、会場にてご提出のご協力ください。 

以上 

                                           

委  任  状 

私は、2024 年度東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部女子部総会におきまして全

権を部長に委任致します。 

 

2024 年 4 月  日  

学校名              高等学校 

 

顧問氏名                ㊞ 



 

 

 

帯同審判員各位 

審判規則委員会 

 

 

審 判 研 究 協 議 会 開 催 の お 知 ら せ 

 

チーム帯同で審判される監督・コーチ各位におかれましては、毎年、審判研

究協議会にご参加いただき、誠にありがとうございます。 

さて、今年度も下記のとおり、審判研究協議会を開催いたします。今年度の

ルールの取り扱いや変更点等、講義・伝達させていただきますので、総会に参

加される各校教職員の方は是非ご参加ください。 

 

記 

 

１．期  日： 2024年4月14日（日） 総会終了後 

 

２．場  所： 十文字高等学校 体育館 

 

 

※運営は東京都高体連バレーボール女子部審判規則委員会が担当致します。 

※2024年度、(公財)日本バレーボール協会公認Ｃ級審判員資格取得講習会へ

受講を希望される方も必ずご聴講下さい。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

加盟高等学校顧問 各位  

 

2024年度 総会 について 

 

形式…対面（会場出席） 

 

参加…教職員１名。生徒１名（責任者） 

   ・以前の形式に戻ります。 

・配布資料がありますので、必ず代表者１名は参加してください。 

・2024年度運営方法に大幅な変更がある為、ご説明をします。 

可能な限り教職員の方の参加をお願いします。 

※教職員欠席の場合、『委任状』を提出（事前の郵送は受け付けていません） 

 

会場…十文字高等学校 講堂 （豊島区北大塚 1-10-33） 

 

日時…2024年 4月 14日(日) 

   ①受付:13:30〜   

②開会:14:00〜 

 ※2024年度の運営について、大幅な変更があります。 

  （大会参加申込み方法、選手登録、その他競技方法 など） 

 ※JVA-MRSを毎大会申込時に活用することになります。 

操作をしたことがない生徒のみでは、説明内容が把握できないことが予想

されますので、教職員の方の参加をお願いします。 

③審判連絡協議会:15:00〜（予定）  

  ④終了:16:00（予定） 

 

持物…体育館シューズ 

   大会要項（HPに掲載。印刷もしくは閲覧できる準備をお願いします。） 

 


